[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
施設使用許可願

福島県鮫川水系ダム管理事務所長　様
申込者
氏　　名

住　　所

電話番号

下記のとおり、ダム施設を使用したいので許可をお願いします。

記

１．日　　　時　　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　　分～

令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　　分まで

２．場　　　所

３．使用人数

４．行事の名称

５．責任者名

６．そ　の　他